
ZARZĄDZENIE Nr 564 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 22 września 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę  

części nieruchomości położonej w Piasecznie przy ulicy Puławskiej 44E 

 pozostającej w trwałym zarządzie Komendy Stołecznej Policji w Warszawie 

 

 

 Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3  w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, z późn. zm.
1)

) zarządza się,  

co następuje:  

 

 § 1. 1. Udzielam zgody Komendzie Stołecznej Policji w Warszawie na oddanie  

w dzierżawę na okres 3 lat części o powierzchni 30 m
2 

nieruchomości położonej w Piasecznie przy 

ulicy Puławskiej 44E, stanowiącej własność Skarbu Państwa i pozostającej w trwałym zarządzie 

Komendy Stołecznej Policji z siedzibą w Warszawie, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

nr 2/183 o powierzchni 15,7359 ha, uregulowanej w księdze wieczystej Nr WA5M/00247852/2, 

prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Piasecznie – IV Wydział Ksiąg Wieczystych. 

2. Oddanie w dzierżawę opisanej w ust. 1 części nieruchomości nastąpi po uzyskaniu przez 

wydzierżawiającego zgody Starosty Piaseczyńskiego, jako organu właściwego w rozumieniu 

przepisów art. 43 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami.  

 3. Zgoda na dokonanie czynności opisanej w ust. 1 jest ważna do dnia  31 marca 2018 r. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Stołecznemu Policji. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. Nr 106, poz. 2260 oraz z 2017 r. 

poz. 624, 820, 1509, 1529,1566 i 1595.  


